KARTA KATALOGOWA
STEROWNIK TAŚM LED
PARAMETRY TECHNICZNE
SPOSÓB MONTAŻU
OPIS
GWARANCJA
Moc na kanał
Napięcie wejściowe
Napięcie wyjściowe
Ilość kanałów
Sterowanie
Ilość przycisków
Zakres ściemniania
Zasięg sterowania
Stopień ochrony
Wymiar (L/W/H)
Waga
Temp. przechowywania i pracy
Kod EAN
Sterownik do taśm RGB z dotykowym okrągłym pilotem RF w
kolorze białym. Pilot umożliwia sterowanie oświetleniem LED
RGB na odległość do 30m.
Gwarancja 24 miesiące.
216W (12V 3x6A), 432W (24V 3x6A)
12V lub 24V DC
12V lub 24V DC
3
pilot RF (433Hz)
5
0-100%
30m
IP33
sterownik 85x64x24, pilot 70x70x22,5
Pilot: 41g, Sterownik 39g
-20°C do +60°C
5901885266367
PR-RGB-216-R-W
PRESCOT Sp. z o.o.
ul.Wileńska 1, 11-500 Giżycko
Telefon: +48 87 428 21 18
Fax: +48 87 428 17 09
Sterowniki i piloty nabywa się oddzielnie według ilości stref
(maksymalnie 4 strefy).
Przed montażem należy wyłączyć zasilanie sieciowe.
Sprawdzić poprawność połączenia przewodów przed
włączeniem zasilania.
ZASADY UTYLIZACJI
Urządzeń elektrycznych i elektronicznych nie należy wyrzucać wraz z innymi
odpadami domowymi. Użytkownik zobowiązany jest, zepsute lub niepotrzebne
urządzenia elektryczne i elektroniczne odnieść do specjalnego punktu, wyrzucić
do specjalnego kontenera lub ewentualnie odnieść do sprzedawcy.
PRESCOT Sp. z o.o.
ul.Wileńska 1, 11-500 Giżycko
Telefon: +48 87 428 21 18
Fax: +48 87 428 17 09
KARTA KATALOGOWA
STEROWNIK TAŚM LED PR-RGB-216-R-W
ON/OFF (włącz / wyłącz)
ściemnianie, zmiana koloru, 22 programy,
7 kolorór statycznych
FUNKCJE STEROWANIA
WYMIAR